Publiczne Przedszkole w Kotorzu Małym (REGON 530586099) prowadzone 

przez Gminę Turawa z siedzibą w Turawie ul. Opolska 39c, 46-045 Turawa, 

NIP: 9910451595, REGON 531413320,  

realizuje przedsięwzięcie „Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej” 

Dofinansowanie z UE: 

6313,58 (sześć tysięcy trzysta trzynaście 58/100)